MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

CAMPUS HUMAITÁ

RESULTADO FINAL

CURSO FIC CUIDADOR INFANTIL - PROGRAMA MULHERES MIL

EDITAL Nº 01/2025 - IFAM/CAMPUS HUMAITÁ, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2025

O Diretor Geral do IFAM/Campus Humaitá, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE
HOMOLOGAR o Resultado Final da Seleção do Curso FIC Cuidador Infantil

Ordem Nome Pontos Situação

1 Dicleia Terezinha Lobato Uchoa 15 Classificada

2 Aldeane Nascimento de Araújo 15 Classificada

3 Suely Menezes Rego 14 Classificada

4 Lucilene Trindade Duarte 14 Classificada

5 Dominga Claudia Gomes da Gama 14 Classificada

6 Conceição Aparecida de Souza Golvim 14 Classificada

7 Gemima de Jesus Cardoso 13 Classificada

8 Davina Gomes Brasil 13 Classificada

9 Irlane Socorro Siqueira 13 Classificada

10 Edna Maria Carvalho De Matos 13 Classificada

11 Maria Carmo Soares 13 Classificada

12 Rozenir Bezerra da Silva Teixeira 13 Classificada

13 Ana Cristina Reis dos Santos 13 Classificada

14 Elaine Pereira Galdino 13 Classificada

15 Raimunda Reiziane Rodrigues de Almeida 13 Classificada

16 Thaina dos Santos Barreto 13 Classificada

17 Railane Brazão Azevedo 13 Classificada

18 Luciele Reis Lobato 13 Classificada

19 Lilian Patricia Marques Serrão 12 Classificada

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

CAMPUS HUMAITÁ

20 Dorimeire Nogueira dos Santos 12 Classificada

21 Renata Barbosa do Nascimento 12 Classificada

22 Raimunda dos Ajudantes Aquino da Silva 12 Classificada

23 Glenda Carneiro da Silva 12 Classificada

24 Rosenilda de Souza Trindade 12 Classificada

25 Tatiana Patricia Garcia Parente 12 Classificada

26 Jelúcia Gomes Braz 12 Classificada

27 Marcileide Pimenta de Souza 12 Classificada

28 Raimunda Nonata Gomes Lobato Pinto 12 Classificada

29 Sandra Malta de Souza 12 Classificada

30 Ligiane Damásio dos Santos 12 Classificada

31 Talita Garcia Parente 12 Classificada

32 Patricia Pereira Nogueira 12 Cadastro Reserva

33 Suzana Soares Cavalcante 12 Cadastro Reserva

34 Renizia Mariano Brazil 12 Cadastro Reserva

35 Kaliny Santos Ferreira 12 Cadastro Reserva

36 Carmem Dantas Silva 12 Cadastro Reserva

37 Alessandra de Souza Duarte 12 Cadastro Reserva

38 Andria Almeida Ferreira 12 Cadastro Reserva

39 Edivane Pereira Galdino 12 Cadastro Reserva

40 Aline Martins da Cruz 12 Cadastro Reserva

41 Cristiane Silva dos Santos 12 Cadastro Reserva

42 Brendha Karla Moraes 12 Cadastro Reserva

43 Joana Dark de Oliveira Rocha 12 Cadastro Reserva

44 Denyse G. De Oliveira 12 Cadastro Reserva

45 Thais Motta Beleza de Araujo 12 Cadastro Reserva

46 Eliane Carvalho de Castro 12 Cadastro Reserva

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

CAMPUS HUMAITÁ

47 Antonia Alvina da Silva 12 Cadastro Reserva

48 Patrícia Sena de Souza Santos 12 Cadastro Reserva

49 Angia de Almeida Ferreira 12 Cadastro Reserva

50 Vanessa Prestes Brito 12 Cadastro Reserva

51 Maria Magna Almeida da Silva 12 Cadastro Reserva

52 Andriely da silva castro 12 Cadastro Reserva

53 Alcely dos Santos Silva 12 Cadastro Reserva

54 Rute dos Santos da Silva 12 Cadastro Reserva

55 Leidiane da Silva Costa 12 Cadastro Reserva

56 Maria do Carmo Santiago Pinheiro 12 Cadastro Reserva

57 Marcela Rodrigues Martins 12 Cadastro Reserva

58 Maria da Conceição da Glória Pinheiro 12 Cadastro Reserva

59 Ana Beatriz Pinheiro Moreira 12 Cadastro Reserva

60 Taiciane Souza Sevalho 12 Cadastro Reserva

61 Zaira Vitoria teixeira reis 12 Cadastro Reserva

62 Silvia Helena Paulina Cosme 11 Cadastro Reserva

63 Vanilza da Silva Neves 11 Cadastro Reserva

64 Sebastiana Paulina Cosme 11 Cadastro Reserva

65 Zuila da Silva Lucas 11 Cadastro Reserva

66 Raimunda dos Santos Teixeira 11 Cadastro Reserva

67 Jumara Nunes Pereira 11 Cadastro Reserva

68 Maria do Rozario Nogueira Teixeira 11 Cadastro Reserva

69 Raline Oliveira Geniselli 11 Cadastro Reserva

70 Raimunda Lopes Cavalcante 11 Cadastro Reserva

71 Maria da Conceição Santos da silva 11 Cadastro Reserva

72 Wanderlany Silva Nascimento 11 Cadastro Reserva

73 Cristiane Lessa Coutinho 11 Cadastro Reserva

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

CAMPUS HUMAITÁ

74 Sônia Larissa Gonçalves Bragado 11 Cadastro Reserva

75 Simone Barros do Nascimento 11 Cadastro Reserva

76 Ana Paula Geronimo de Souza 11 Cadastro Reserva

77 Luciana Freire Salviano 11 Cadastro Reserva

78 Cristina Pereira Da silva 11 Cadastro Reserva

79 Eliane Barroso Correa 11 Cadastro Reserva

80 Jeane Adélia Alves da Silva 11 Cadastro Reserva

81 Albertina Nunes Martins 11 Cadastro Reserva

82 Mayara da Cruz Lopes 11 Cadastro Reserva

83 Renata Souza da Silva 11 Cadastro Reserva

84 Mara de Moraes Goes 11 Cadastro Reserva

85 Lucivane Feitosa do Nascimento 11 Cadastro Reserva

86 Miriam De Castro Figueiredo 11 Cadastro Reserva

87 Beatriz Desmaret Brito 11 Cadastro Reserva

88 Joelma Nascimento da Silva 11 Cadastro Reserva

89 Cinthiele da Rocha Benicio 11 Cadastro Reserva

90 Ana Nubia Feitosa da Silva 11 Cadastro Reserva

91 Aldaiza Barbosa De Figueiredo 11 Cadastro Reserva

92 Angelica Lobato de Lima 11 Cadastro Reserva

93 Larissa Lopes Carvalho 11 Cadastro Reserva

94 Evelyn Isabella da Silva Soares 11 Cadastro Reserva

95 Jaqueline Abadias dos Santos 11 Cadastro Reserva

96 Alice Bezerra da silva 11 Cadastro Reserva

97 Franciele Aguiar Silva 11 Cadastro Reserva

98 Samara da Costa Beleza 11 Cadastro Reserva

99 Karina Tenório Lima 11 Cadastro Reserva

100 Angela Aparecida Maciel Teixeira 11 Cadastro Reserva

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

CAMPUS HUMAITÁ

101 Girlane do Valles Tico 11 Cadastro Reserva

102 Patrícia de Moraes de Oliveira 11 Cadastro Reserva

103 Fabiana Leão das Graças 11 Cadastro Reserva

104 Liandra Lima Uchoa 11 Cadastro Reserva

105 Geovana da Silva Maciel de Oliveira 11 Cadastro Reserva

106 Thairika Barreto Barreto 11 Cadastro Reserva

107 Elaine Karina Neves da Silva 11 Cadastro Reserva

108 Jucilane Gomes Marques 11 Cadastro Reserva

109 Ana Caroline dos Santos Lobato 11 Cadastro Reserva

110 Nayandra Carvalho de Almeida 11 Cadastro Reserva

111 Sabrina Silva dos Santos 11 Cadastro Reserva

112 Débora da Silva Alves 11 Cadastro Reserva

113 Tamile Vitoria Souza do Vale 11 Cadastro Reserva

114 Rosangela Zacarias de Oliveira 10 Cadastro Reserva

115 Sueleida de Souza Dilermano 10 Cadastro Reserva

116 Raimunda Menezes Beleza 10 Cadastro Reserva

117 Andreia Freitas Campos 10 Cadastro Reserva

118 Adenilce Assunção da Silva 10 Cadastro Reserva

119 Jefferlene do Nascimento Honda 10 Cadastro Reserva

120 Maria Izabel Farias de Oliveira 10 Cadastro Reserva

121 Deliane Silva dos Santos 10 Cadastro Reserva

122 Maria Patrícia Soares de Souza 10 Cadastro Reserva

123 Simone Peres 10 Cadastro Reserva

124 Wanuza dos Santos Silva 10 Cadastro Reserva

125 Jeanine Ferreira Araújo 10 Cadastro Reserva

126 Maria Auxiliadora dos Santos Pinto 10 Cadastro Reserva

127 Juliana Oliveira de Lima 10 Cadastro Reserva

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

CAMPUS HUMAITÁ

128 Jaqueline Gonçalves de Oliveira 10 Cadastro Reserva

129 Altanise Lima da Silva 10 Cadastro Reserva

130 Carina Soares Souza 10 Cadastro Reserva

131 Geicimara Carvalho de Almeida 10 Cadastro Reserva

132 Caroline Vargas Peres 10 Cadastro Reserva

133 Liviane Parente Alves 10 Cadastro Reserva

134 Lucimara Paticu Gilmet 10 Cadastro Reserva

135 Karoline Araújo Santiago 10 Cadastro Reserva

136 Regiane Ramos dos Santos 10 Cadastro Reserva

137 Melissa Fernandes Pinto 10 Cadastro Reserva

138 Alza Angelita Farias de Oliveira 10 Cadastro Reserva

139 Patricia Duwe Schroeder 10 Cadastro Reserva

140 Andreia Rocha de Souza 10 Cadastro Reserva

141 Kemilli Layne Silva dos Santos 10 Cadastro Reserva

142 Lorrany Caroline de Oliveira Arrais 10 Cadastro Reserva

143 Taiane dos Santos Cordeiro 10 Cadastro Reserva

144 Roynieli de Oliveira Aquino 10 Cadastro Reserva

145 Milena Araújo Bitencourt 10 Cadastro Reserva

146 Graciele Pereira Felix 10 Cadastro Reserva

147 Diovana Vitoria Almeida Nunes 10 Cadastro Reserva

148 Agatha Fabrício Leite 10 Cadastro Reserva

149 Taissa Gabriele Rosa 10 Cadastro Reserva

150 Pamela Cristina Nascimento Pinheiro 10 Cadastro Reserva

151 Yasmin Ferreira da Silva 10 Cadastro Reserva

152 Andreza Santos dos Santos 10 Cadastro Reserva

153 Kaylane Rosas dos Santos 10 Cadastro Reserva

154 Jamile Santos da Cruz 10 Cadastro Reserva

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

CAMPUS HUMAITÁ

155 Russyane Lello de Miranda 10 Cadastro Reserva

156 Larissa Geovana Ferreira da Rocha 10 Cadastro Reserva

157 Maria Patrícia Pereira de Almeida 10 Cadastro Reserva

158 Amanda da Silva Almeida 10 Cadastro Reserva

159 Steffany Nunes Soares 10 Cadastro Reserva

160 Sarina do Carmo dos Santos Silva 10 Cadastro Reserva

161 Izabelly Santos Leite 10 Cadastro Reserva

162 Ramielly dos Santos 10 Cadastro Reserva

163 Cibele da Silva Mendes 10 Cadastro Reserva

164 Mislane Rosas dos Santos 10 Cadastro Reserva

165 Danielle Mickelle de Assis Souza 10 Cadastro Reserva

166 Laurikelly Paes Rocha 10 Cadastro Reserva

167 Maria Augusta Silva dos Santos 10 Cadastro Reserva

168 Nicolle Kessy Torres Delgado 10 Cadastro Reserva

169 Crisbelle Furtado da Cunha 10 Cadastro Reserva

170 Miquele Silva Falcão 10 Cadastro Reserva

171 Kailane Lopes do Nascimento 10 Cadastro Reserva

172 Vitória Gabrielle Almeida Lima 10 Cadastro Reserva

173 Anna Carolina de Gaes Bauer 10 Cadastro Reserva

174 Cristiane Gomes dos Passos 9 Cadastro Reserva

175 Lourdes Farias de Oliveira  9 Cadastro Reserva

176 Dorisonia nogueira dos passos 9 Cadastro Reserva

177 Artemisa Silva dos Santos 9 Cadastro Reserva

178 Damires Carvalho Pereira 9 Cadastro Reserva

179 Bruna Taline Pinheiro de Souza Conrado 9 Cadastro Reserva

180 Valdecimara da Silva Torres 9 Cadastro Reserva

181 Samara pinheiro trindade 9 Cadastro Reserva

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

CAMPUS HUMAITÁ

182 Fabíola Viana dos Santos 9 Cadastro Reserva

183 Tatislane Roberto Alencar 9 Cadastro Reserva

184 Alice Pereira de Souza 9 Cadastro Reserva

185 Izabeli Gonçalves de Oliveira 9 Cadastro Reserva

186 Joseilda Moreira da Silva 9 Cadastro Reserva

187 Camila Mota da Silva 9 Cadastro Reserva

188 Clícia Micaela da Silva Castro 9 Cadastro Reserva

189 Erika Oliveira dos Passos 9 Cadastro Reserva

190 Tayssa Meirelles de Moura 9 Cadastro Reserva

191 Antonia Cardoso da Mota 9 Cadastro Reserva

192 Clara Melissa Silva de Souza 9 Cadastro Reserva

193 Antonia Josely Almeida Ferreira 9 Cadastro Reserva

194 Taylane Gomes de Souza 9 Cadastro Reserva

195 Meury Laine Chaves Beleza 9 Cadastro Reserva

196 Tainá Eleotério Perpétuo 9 Cadastro Reserva

197 Eduarda Sales Carvalho 9 Cadastro Reserva

198 Evellin Fonseca Marinho 9 Cadastro Reserva

199 Tainara da Silva Bispo 9 Cadastro Reserva

200 Janine Nissandra Pinheiro de Almeida 9 Cadastro Reserva

201 Nicole Leal Pereira 9 Cadastro Reserva

202 Ana Gabriele Lima de Souza 9 Cadastro Reserva

203 Emily Barbosa Freire 9 Cadastro Reserva

204 Bianca de Souza Alecrim 9 Cadastro Reserva

205 Camila Parintintin 9 Cadastro Reserva

206 Isabelly Letícia dos Santos Costa 9 Cadastro Reserva

207 Amanda de Souza Rodrigues 9 Cadastro Reserva

208 Tiffany Samara Souza Leite 9 Cadastro Reserva

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

CAMPUS HUMAITÁ

209 Alice Conceição dos Santos Andrade 9 Cadastro Reserva

210 Tayanne de Barros Umbelino 9 Cadastro Reserva

211 Irlene Viana de Lima 8 Cadastro Reserva

212 Maria Rozelane Doce Monteiro 8 Cadastro Reserva

213 Daiane de souza costa nunes 8 Cadastro Reserva

214 Thaiane dos Santos 8 Cadastro Reserva

215 Marielza Santos Guacebe 8 Cadastro Reserva

216 Tais Pereira Ferreira 8 Cadastro Reserva

217 Elizandra da Silva Marques 8 Cadastro Reserva

218 Alciani Santos de Oliveira 8 Cadastro Reserva

219 Maria Eduarda Nascimento de Souza 8 Cadastro Reserva

220 Luiza Vitoria Morais Braga 8 Cadastro Reserva

221 Giselle Oliveira Amorim 8 Cadastro Reserva

222 Samily Oliveira Xavier 8 Cadastro Reserva

223 Tharla Aparecida Parente Oliveira 8 Cadastro Reserva

224 Giovanna Lais Reis Lima 8 Cadastro Reserva

225 Silvania Botelho Mercado 7 Cadastro Reserva

226 Pâmela Sorais Ferreira da Silva 7 Cadastro Reserva

227 Izabel de Oliveira dos Anjos 7 Cadastro Reserva

228 Marya Klara França de Almeida 7 Cadastro Reserva

229 Brenda Vitoria dos Santos Ceolin 7 Cadastro Reserva

230 Kauany Lopes do Nascimento 7 Cadastro Reserva

231 Ana leticia neves ribeiro 7 Cadastro Reserva

232 Ana Clara de Oliveira Rodrigues 7 Cadastro Reserva

233 Luana da Silva Rosa 6 Cadastro Reserva

234 Angela de Castro Figueiredo 6 Cadastro Reserva

235 Lauane Galdino Furtado 6 Cadastro Reserva

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

CAMPUS HUMAITÁ

236 Shamylly Vitória Carvalho de Araújo 6 Cadastro Reserva

237 Maria Raimunda Braga Alves 5 Cadastro Reserva

238 Lia Farias de Oliveira 5 Cadastro Reserva

239 Elziany da Silva Rodrigues 5 Cadastro Reserva

240 Kellyane Gomes da Silva 5 Cadastro Reserva

241 Raquel da Silva Ribeiro 5 Cadastro Reserva

242 Kezia Nunes Pereira 4 Cadastro Reserva

243 Ocineth Santos Guady 3 Cadastro Reserva

Humaitá/Am, 20 de fevereiro de 2025.

Adamir da Rocha Nina Junior
Diretor Geral do Campus Humaitá/IFAM

Portaria nº 1.103/2023/GR/IFAM

		2025-02-20T10:45:04-0300